
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 пос. Нового» 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 года                                                     № 150 

 
Об утверждении рабочих программ естественно-научной и технологической 
направленностей и дополнительного образования Центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
МКОУ СОШ № 11 пос. Нового в 2023/2024 учебном году 
 

На основании письма Министерства просвещения от 25 ноября 2022 г. 

№ ТВ-2610/02 «О направлении методических рекомендаций «Точка роста», 

на основании приказа министерства образования Ставропольского края от 29 

января 2021 года «125-пр «О реализации регионального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование»,  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рабочие программы естественно-научной и 

технологической направленностей и дополнительному образованию центра. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Алтунину Э.А., 

руководителя центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МКОУ СОШ № 11пос. Нового. 

 

 

 

 
 

 

С приказом от 31 августа 2023 года № 150 ознакомлены: 

 

                           Алтунина Э.А. 
 


